永州市中心医院2016年住院医师
规范化培训招录工作安排
为进一步贯彻落实国家七部委提出的建立住院医师规范化培训制度，根据国家卫生计生委《住院医师规范化培训管理办法（试行）》（国卫科教发〔2014〕49号）和《住院医师规范化培训招录实施办法（试行）》（国卫科教发〔2015〕49号）等文件精神，采取公开、公正、公平和科学选拔的原则。现将2016年住院医师规范化培训招录工作安排如下：
一、招录指标和计划
	培训基地/协同单位
	2016年各专业计划

	2016年总计划
	全科
	儿科
	妇产科
	其他专业

	永州市中心医院
	80
	15
	5
	7
	53

二、报名时间与方式
（一）报名时间：即日起至6月25日。
（二）报名方式：登陆湖南省卫生科教信息服务平台（http://hunan.wsglw.net）网上报名。
（三）现场报名时提供以下材料
1、最高学历毕业证、学位证书复印件
2、身份证复印件
3、个人简历
4、近期免冠彩色一寸近照一张
5、已取得执业医师资格证书者提交复印件一份
6、单位委派人员提供加盖单位公章的介绍信
三、招录安排
1、资格审查：2016年6月26日公布资格审查通过人员名单
2、理论考试:
1)、考试内容和时间
 临床医学知识（三基）：2016年6月27日9:00-11:00
2)、考试地点:永州市中心医院北院科教楼一楼电教室
3)、要求：考生参考需携带本人第二代居民身份证。
3、各专业基地面试
1）、面试名单公布时间：2016年6月27日
2）、面试对象：理论考试合格考生
3)、 面试时间：2016年6月28日-6月29日
4)、 面试地点：科教楼3楼
 4、录取
1)、是否录取以通过考生理论和面试成绩名次为准。
2)、住培办于2016年7月1日对在招收计划剩余名额内对未被录取且服从调剂的报名人员进行统一调剂。调剂优先满足全科、儿科、妇产科等紧缺专业。
3)、最终录取名单公示：2016年7月2日—7月3日
  5、联系方式
  联系电话0746—8331226

                                       永州市中心医院科教科住培办
                                                   2016年6月17日

[bookmark: _GoBack]